DADOS DO PROCESSO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0088/2025 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0036/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, INCISO VIII, DA LEI Nº 14.133/2021  

CONTRATADA: ANDERSON MÁRCIO GOMES DE JESUS & CIA LTDA - ME 

CNPJ: 081075170001-96 

VALOR:  R$ 37.600,00 ( TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS)  

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CIMENTO CPII-32 - SACO DE 50 KG 

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE. 

DATA:  18/12/2025